

## Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo

Uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,  
v znení neskorších zmien a doplnkov

### I. ZMLUVNÉ STRANY

**1.OBJEDNÁVATEĽ:** **Obec Podbranč**  
Sídlo: Podbranč 219, 906 05 Podbranč  
Právna forma: verejná správa  
Štatutárny orgán: Ing. Milan Kadlíček – starosta obce Podbranč  
IČO: 00309818  
DIČ : 2021081502  
Osoby oprávnené rokovať: Ing. Milan Kadlíček – starosta obce Podbranč

d'alej v texte len "objednávateľ"

**2.ZHOTOVITEĽ:** **STAS s. r. o.**  
Sídlo: Brezovská 459/7, 907 01 Myjava  
Zastúpená: Branislav Havlík, st. - konateľ  
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.  
IBAN: SK66 0200 0000 0044 2716 2915  
IČO : 36298891  
DIČ : 2020189226  
Identifikačné číslo pre DPH: SK2020189226  
Zapísaný v obchodnom registri: OR SR v Trenčíne, Oddiel: Sro, Vložka č.: 18759/R  
Osoby oprávnené rokovať: Branislav Havlík, st. - konateľ  
Zástupca zhotoviteľa na stavbe: Branislav Havlík, st. - konateľ

d'alej v texte len "zhotoviteľ"

### II. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa v nadväznosti na ustanovenia článku XVI. *Riešenie sporov, spoločné a záverečné ustanovenia, bod 16.3.* predmetnej Zmluvy o dielo zo dňa 03.10.2019 dohodli upraviť článok V. *Cena diela a rozsah prác, bod 5.3.* nasledovne:

P.č.	Dielo/stavba	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR s DPH
1.	Rekonštrukcia javiska amfiteátra	27531,48	5506,30	33037,78

### III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v zmysle § 47a ods.1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Za oprávneného zástupcu na strane objednávateľa sa vždy považuje i osoba, ktorá je štatutárnym zástupcom objednávateľa podľa všeobecne záväzných právnych predpisov alebo ním poverená osoba.
3. Tento Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

V Podbranči, dňa 04.10.2022

Objednávateľ:

Ing. Milan Kadlíček  
starosta obce Podbranč

Zhotoviteľ:

Branislav Havlík, st. - konateľ

Príloha č. 1 k Dodatku č.1 k Zmluve o dielo:  
Rozpočet (ocenený výkaz výmer)

Objedávateľ: Obec Podbrancé  
 Projektant: Ing. Pavol Pálka  
 Dodávateľ: STAS s.r.o. Myjava

Spracovali:  
 JKSO :  
 Dátum: 04.10.2022

Stavba : Obec Podbrancé - Rekonštrukcia javiska amfiteátru

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Ing. Pálka Pavol	Por. Kód		Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia,	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Kotva	Index od 3/2019 do 2/2022	Zmena ceny celkom v Eur
číslo cenníka			výkaz-výmer		výmera					od začiatku			
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>													
1	272	132101101		Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 1-2 do 100 m3	23,848	m3	9,65	230,13		230,13			
2	272	132201101		Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	16,200	m3	21,00	340,20		340,20			
3	272	132201109		Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	16,200	m3	2,90	46,98		46,98			
4	272	161101101		Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	1,350	m3	2,40	3,24		3,24			
5	272	162501102		Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	1,350	m3	3,70	5,00		5,00			
6	272	162601102		Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	16,200	m3	4,70	76,14		76,14			
7	272	167101101		Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	16,200	m3	6,94	112,43		112,43			
8	272	171201201		Uloženie sypaniny na skládku	1,350	m3	0,72	0,97		0,97			
9	013	979131413		Poplatok za ulož...hlišina a kamenivo	30,000	t	11,27	338,10		338,10			
10	001	175101201		Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	1,350	m3	16,80	22,68		22,68			
11	MAT	583373320		Štrkopiesok 8-22	1,300	t	25,00		32,50	32,50	08.12 Piesky	1,103	3,35
					<b>1 208,37</b>			<b>1 175,87</b>		<b>1 208,37</b>			
<b>2 - ZÁKLADY</b>													
12	002	271571111		Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	3,713	m3	39,26	145,77		145,77			
13	011	274321211		Základové pásy zo železobetónu tr. C12/15	0,530	m3	91,09	48,28		48,28			
14	011	274361721		Výstuž základových pásov 10425	0,016	t	850,00	13,60		13,60			
					<b>207,65</b>			<b>207,65</b>		<b>207,65</b>			
<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>													
					<b>1 208,37</b>			<b>1 175,87</b>		<b>1 208,37</b>			
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>													
15	015	327212141		Murivo nadzákladové oporné kyklopské z kameňa upraveného mákkého	0,500	m3	240,00	120,00		120,00			
					<b>120,00</b>			<b>120,00</b>		<b>120,00</b>			
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>													
					<b>120,00</b>			<b>120,00</b>		<b>120,00</b>			
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>													
16	011	430321414		Schodíšťové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	0,450	m3	125,27	56,37		56,37			
17	011	430361721		Výstuž schodíšťových konštrukcií 10425	0,175	t	1 350,00	236,25		236,25			
18	011	433351131		Debenenie schodísk	2,800	m2	22,00	61,60		61,60			
19	011	433351132		Odebnenie schodísk	2,800	m2	6,30	17,64		17,64			
					<b>371,86</b>			<b>371,86</b>		<b>371,86</b>			
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>													
					<b>371,86</b>			<b>371,86</b>		<b>371,86</b>			
										<b>10,08</b>			
										<b>15,01</b>			
										<b>3,96</b>			
										<b>12,16</b>			
										<b>4,62</b>			
										<b>211,21</b>			



20	221	564831111	5 - KOMUNIKÁCIE	Podklad zo štrkordité hr. 100 mm	2,200 m2	3,55	7,81	0,00	7,81	08.12 Plesky	1,103	0,8
				5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	7,81		7,81					
21	011	612421637	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	Omiетка vnút. stien vápenná štuková	73,500 m2	7,30	536,55		536,55	23.60 Betón	1,082	44
22	011	612465136		Vnútrotná omiетка stien BAUMIT,MVC,MVR Uni,ručné nanášanie,jedrová hr.1,5 cm	73,500 m2	11,00	808,50		808,50	23.60 Betón	1,082	66,3
23	011	622465112		Omiетка vonk. stien Terranova Terra-Marmolit mramorové zná střednozmná	59,500 m2	21,30	1 267,35		1 267,35	23.60 Betón	1,082	103,92
24	011	622474101		Omiетка vonk. stien zo suchých zmesí bez prednástreku hladká Baumit MCS35	50,200 m2	9,00	451,80		451,80	23.60 Betón	1,082	37,05
25	011	625252101		Zateplovací systém MV hr. 30 mm bez povrchovej tenkovrstvej omiетки	12,500 m2	32,00	400,00		400,00	19.20 Raf.výr.ropa	1,807	322,8
26	011	631315611		Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	2,500 m3	116,15	290,38		290,38	23.60 Betón	1,082	23,81
27	011	631319104		Prípl. k mazaninám za prídanie ocelových viákién pre obj. vystuženie 30 kg/m3	2,500 m3	54,00	135,00		135,00			
28	011	631319175		Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	2,500 m3	2,33	5,83		5,83			
29	253	631319761		Príplatok prechladenie povrchu oceľou	2,500 m3	14,56	36,40		36,40			
				6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	3 931,81		3 931,81	0,00	3 931,81			
30	221	916561111	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	Osadenie záhon. obrubníka betón. do ležka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	7,500 m	5,38	40,35		40,35	23.60 Betón	1,082	1,18
31	MAT	592173300		Obrubník záhonový ABO 45-25 100x5x25	8,000 kus	1,80		14,40	14,40			
32	003	941941041		Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	162,000 m2	1,60	259,20		259,20			
33	003	941941291		Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol.-1041	162,000 m2	1,00	162,00		162,00			
34	003	941941841		Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	162,000 m2	1,10	178,20		178,20			
35	003	943211111		Montáž lešenia priestorového rámového ľahkého s podlahami zaťaženie do 200 kg/m2 v do 10 m	127,500 m3	0,90	114,75		114,75			
36	003	943311811		Demontáž lešenia priestorového modulového ľahkého, bez podlahy, zaťaženie do 200 kg/m2 v do 10 m	127,500 m3	0,70	89,25		89,25			
37	011	952901111		Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	82,560 m2	2,00	165,12		165,12			
38	014	952902110		Zametenie v miestnostiach a chodbách	82,560 m2	0,10	8,26		8,26			
39	013	965043441		Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	0,650 m3	89,44	58,14		58,14			
40	013	968061113		Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel okien nad 1,5 m2	2,000 kus	0,55	1,10		1,10			
41	013	968061125		Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel dvier do 2 m2	1,000 kus	0,48	0,48		0,48			
42	013	968062356		Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	1,800 m2	5,00	9,00		9,00			
43	013	968072455		Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	1,800 m2	9,00	16,20		16,20			
44	013	979081111		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,664 t	10,50	17,47		17,47			
45	013	979081121		Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1,664 t	0,33	0,55		0,55			
46	013	979082111		Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,664 t	8,00	13,31		13,31			
47	013	979131409		Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,664 t	42,00	69,89		69,89			
48	011	998011001		Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	26,766 t	6,00	160,60		160,60			
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 378,27		1 363,87	14,40	1 378,27			
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 225,77		7 178,87	46,90	7 225,77			

**PRÁCE A DODÁVKY PSV**

**71 - IZOLÁCIE**

**711 - Izolácie proti vode a vlhkosti**

49	711	711142559	Zhotovenie a dodávka izolácie zvislá novova fólia	4,500 m2	8,29	37,31	37,31	22.21 plast	1,675	25,18
50	711	711161312	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky Fondaline S 500 šírky 1,0 m	1,500 m2	22,62	33,93	33,93	22.21 plast	1,675	22,9
51	711	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,004 t	31,21	0,12	0,12			
			<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:</b>	<b>71,36</b>		<b>71,36</b>	<b>0,00</b>			<b>71,36</b>

**712 - Povlakové krytiny**

52	712	712451111	Montáž asfaltových šindlov na strechy jednoduché do 30° pribitím	63,500 m2	3,90	247,65	247,65			
53	MAT	628231710	Asfalt hrebenáč KH HX	9,000 kus	0,39		3,51			
54	MAT	628231910	Šindel JCP KH HX	63,500 m2	5,90	374,65	374,65	19.20 Raf.výr.ropa	1,807	2,83
55	712	712451311	Úprava asf. šindlov pri hrebeni do 30°	12,200 m	3,00	36,60	36,60	19.20 Raf.výr.ropa	1,807	302,34
56	712	712451312	Úprava asf. šindlov pri odkvape do 30°	24,400 m	2,40	58,56	58,56			
57	712	712451313	Úprava asf. šindlov pri nároží do 30°	20,800 m	2,60	54,08	54,08			
58	712	998712101	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,573 t	29,51	16,91	16,91			
			<b>712 - Povlakové krytiny spolu:</b>	<b>791,96</b>		<b>413,80</b>	<b>378,16</b>			<b>791,96</b>

**71 - IZOLÁCIE spolu:**

**863,32**

**76 - KONŠTRUKCIE**

**762 - Konštrukcie tesárske**

59	762	762111811	Demontáž stien a priečok z hraneého reziva	46,800 m2	3,00	140,40	140,40			
60	762	762112110	Montáž stien a priečok na hladko z hran. reziva prier. pl. do 120 cm2	304,600 m	4,85	1 477,31	1 477,31			
61	MAT	605130300	Foša SM omietaná 3 50 250-300	3,400 m3	280,00	952,00	952,00	16.10 Drevo	1,912	868,22
62	762	762333110	Montáž krovov viazaných nepravid. pôdorysu prierez. pl. do 120 cm2	106,000 m	7,00	742,00	742,00			
63	MAT	605128230	Doska SM omietaná 2 24 základ	1,620 m3	120,00	194,40	194,40	16.10 Drevo	1,912	177,29
64	MAT	605128240	Doska SM omietaná 2 24-hoblovaná	1,850 m3	210,00	388,50	388,50	16.10 Drevo	1,912	354,31
65	762	762333120	Montáž krovov viazaných nepravid. pôdorysu prierez. pl. nad 120 do 224 cm2	95,000 m	9,00	855,00	855,00			
66	MAT	605152280	Hranol SM 1 80 , 100x180	2,800 m3	180,00	504,00	504,00	16.10 Drevo	1,912	459,65
67	762	762341250	Montáž debnenia stiech stiech rovných a šikmých z hoblovaných dosiek	63,500 m2	2,50	158,75	158,75			
68	762	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	3,840 t	45,00	172,80	172,80			
			<b>762 - Konštrukcie tesárske spolu:</b>	<b>5 565,16</b>		<b>3 546,26</b>	<b>2 036,90</b>			<b>5 565,16</b>

**764 - Konštrukcie klampiarske**

69	764	764291310	Klomp. Zn pl. záveterná lišta rš 250	20,800 m	13,00	270,40	270,40	24.10 Rúry	1,383	103,56
70	764	764352201	Klomp. PZ pl. žlaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-	12,500 m	6,50	81,25	81,25	24.10 Rúry	1,383	31,12
71	764	764359211	Klomp. PZ pl. žlaby kotlík konický pre rúry o d-100	2,000 kus	14,00	28,00	28,00	24.10 Rúry	1,383	10,72
72	764	764410350	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 330	1,800 m	12,00	21,60	21,60	24.42 Hliník	1,683	14,75
73	764	764454203	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	11,700 m	12,00	140,40	140,40	24.10 Rúry	1,383	53,77
74	764	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,098 t	61,25	6,00	6,00			
			<b>764 - Konštrukcie klampiarske spolu:</b>	<b>547,65</b>		<b>547,65</b>	<b>0,00</b>			<b>547,65</b>



75	MAT	6119A0202	766 - Konštrukcie stoliárske	1,800 m	17,83	32,09	22.21 plast	1,675	21,66
76	MAT	6119A0206	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.250 mm	2,000 kus	2,04	4,08	22.21 plast	1,675	2,75
			Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela pár (ks)	36,17	0,00	36,17			
			<b>766 - Konštrukcie stoliárske spolu:</b>						
77	700	767.211	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	72,000 kg	5,74	413,28	24.10 Železo	1,894	369,47
78	767	767162230	Schody ocelové s podestou spájané zvarovaním	5,730 m	4,90	28,08			
79	MAT	553000010	Montáž zábradlia rovného z prof. oc. na oc. konšt. do 45 kg	62,000 kg	4,52	280,24	24.10 Železo	1,894	250,53
80	767	767631101	Zábradlie rovné z profilovej ocele	3,000 m	28,00	84,00			
81	MAT	611433320	Montáž okien a dvier plastových	4,000 kus	85,65	342,60	22.23 Stav.plasty	1,184	63,04
82	MAT	611433360	Okno plastové 60x60 OS1	2,000 kus	166,25	332,50	22.23 Stav.plasty	1,184	61,18
83	MAT	611434600	Dvere vstupné plastové 90x205	1,000 kus	305,00	305,00	22.23 Stav.plasty	1,184	56,12
84	767	767995106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg	180,000 kg	2,80	504,00			
85	MAT	133844400	Týč ocelová U S235JR G2,H,C (11 375) označenie príerezu 160	56,000 kg	1,50	84,00	24.10 Železo	1,894	75,1
86	MAT	553001000	Jaki 120 x120x4	123,000 kg	1,50	184,50	24.10 Železo	1,894	164,94
87	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,414 t	40,03	16,57			
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b>	2 574,77	1 045,93	2 574,77			
			<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>	8 743,75	5 139,84	8 743,75			
88	771	771473111	77 - PODLAHY	35,500 m	2,17	77,04			
89	771	771575109	771 - Podlahy z dlaždíc keramických	27,400 m2	13,00	356,20			
90	MAT	597639230	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 6,5cm	30,500 m2	9,00	274,50	23.60 Betón	1,082	22,51
91	771	998771101	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 I	0,726 t	18,63	13,53			
			Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	721,27	446,77	274,50			
			<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:</b>	721,27	446,77	274,50			
			<b>77 - PODLAHY spolu:</b>	721,27	446,77	274,50			
92	783	783201831	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	42,000 m2	1,55	65,10			
93	783	783217170	783 - Nátery	42,000 m2	2,36	99,12	19.20 Raf.výr.ropa	1,807	79,99
94	783	783222100	Odstránenie náterov z doplnk. kov. konštr. ocelovou keťou	42,000 m2	2,30	96,60	19.20 Raf.výr.ropa	1,807	77,96
95	783	783626300	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. olej. plumbinol. základné	138,600 m2	3,70	512,82	19.20 Raf.výr.ropa	1,807	413,85
			Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	773,64	773,64	773,64			
			Nátery stolár. výrobkov lazurovacím laktom 3x lakovaním		0,00	0,00			
			<b>783 - Nátery spolu:</b>	773,64	773,64	773,64			
96	784	784424271	784 - Malby	91,200 m2	1,30	118,56			
97	784	784452271	Malba váp. 2 far. s bielym stropom 2x pačok. v miest. do3,8m	91,200 m2	1,00	91,20	19.20 Raf.výr.ropa	1,807	95,68
			Malba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	209,76	209,76	209,76	19.20 Raf.výr.ropa	1,807	73,6
			<b>784 - Malby spolu:</b>	209,76	209,76	209,76			
			<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:</b>	983,40	983,40	983,40			

		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>	11 311,74	7 055,17	4 256,57	11 311,74
		<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>				
		M21 - 155 Elektromontáže				
		M21 - 155 Elektromontáže	1,000 sůbor	3 149,91		3 149,91
		M21 - 155 Elektromontáže spolu:	3 149,91	3 149,91		3 149,91
98	921	21	<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu:</b>	3 149,91	0,00	3 149,91
		<b>Rozpočet celkom :</b>	21 687,42	17 363,95	4 303,47	21 687,42
						<b>5844,06</b>

**Rozpočet celkom po navýšení (Eur bez DPH):**

**DPH 20%**

**Rozpočet celkom po navýšení (Eur s DPH):**

**27 531,48**  
**5 506,30**  
**33 037,78**



Odberteľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: STAS s.r.o. Mlyjava

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 12.09.2022

Stavba : Rekonštrukcia javiska amfiteátra

Ing. Pálka Pavol

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla,	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
			výkaz-výmer	výmera	jedinotka	cena			

**PRÁCE A DODÁVKY M**

M21 - 155 Elektromontáže

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla,	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Kotva	Index od 3/2019 do 2/2022	Zmena cena celkom v Eur
1	921	21001-0102	Montáž el-inšití lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, šírka nad 20 do 40mm	40,000	m	2,15	86,00		86,00			
2	MAT	345 7101008	Lišta el-inšití PVC minižab 004864 : MIK 25/40, biely	40,000	m	1,32		52,80	52,80	22.21 plast	1,675	35,64
3	921	21001-0301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová	9,000	kus	1,16	10,44		10,44			
4	MAT	345 601L003	Krabička KP pristrojová 1-nás : 80041 Batibox™, hĺbka 40, pre duté priechyky	9,000	kus	0,46		4,14	4,14	22.21 plast	1,675	
5	921	21001-0321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s veľkou a svorkovnicou	6,000	kus	4,92	29,52		29,52			2,79
6	MAT	345 608D010	Krabička KR (68) rozvodná : 6400H-221/3 (D71x43) kompletná (4x3/4mm2) spojenie do súvislého radu	6,000	kus	1,31		7,86	7,86	22.21 plast	1,675	5,31
7	921	21001-0333	Montáž krabice na povrch 1-nás KR, lišiová, vrátane zapojenia, rozvodka s veľkou a svorkovnicou	3,000	kus	5,65	16,95		16,95			
8	MAT	345 620D201	Krabička KR rozvodná uzatvorená IP43 : 6456-12 (70x70x40) 4x pružná priechodka G49 (4x3/4mm2) plast, sivý	3,000	kus	1,45		4,35	4,35	22.21 plast	1,675	2,94
9	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	27,000	kus	0,69	18,63		18,63			
10	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	10,000	kus	0,71	7,10		7,10			
11	921	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	8,000	kus	1,03	8,24		8,24			
12	921	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	8,000	kus	3,50	28,00		28,00			
13	MAT	345 300L161	Spínač rad.1 Valena™ : 774401, s krytom, bez rámpika, biely	2,000	kus	3,58		7,16	7,16	22.21 plast	1,675	4,83
14	MAT	345 324L161	Prepínač rad.6 Valena™ : 774406, s krytom, bez rámpika, biely	2,000	kus	3,92		7,84	7,84	22.21 plast	1,675	5,29
15	MAT	345 327L161	Prepínač rad.7 Valena™ : 774407, s krytom, bez rámpika, biely	1,000	kus	5,09		5,09	5,09	22.21 plast	1,675	3,44
16	MAT	345 350L052	Spínač rad.1 Forix™ : 782380, nástenný, kompletný, IP44, sivý	1,000	kus	2,89		2,89	2,89	22.21 plast	1,675	1,95
17	MAT	345 363L051	Prepínač rad.5 Forix™ : 782362, nástenný, kompletný, IP44, biely	2,000	kus	4,21		8,42	8,42	22.21 plast	1,675	5,68
18	921	21011-1011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	4,000	kus	3,46	13,84		13,84			
19	MAT	345 400L161	Zásuvka 1-nás. Valena™ : 774396, bez rámpika (bez oc) biela	4,000	kus	3,40		13,60	13,60	22.21 plast	1,675	9,18
20	MAT	345 531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutral 774451, biely	9,000	kus	0,76		6,84	6,84	22.21 plast	1,675	4,62
21	921	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	2,000	kus	6,38	12,76		12,76			
22	921	21019-0007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	2,000	kus	21,89	43,78		43,78			
23	MAT	999 921Rp1	Rozvodnica Rp1	1,000	EUR	257,32		257,32	257,32	22.21 plast	1,675	173,69



Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Kotva	Index od 3/2019 do 2/2022	Zmena cena celkom v Eur
24	MAT 999 990DXZ1		Rozvodnica XZ1	1,000	EUR	283,65		283,65	283,65	22.21 plast	1,675	191,46
25	921 21020-0008		Montáž, žiarovkové svietidlo, prísadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog. komp)	12,000	kus	5,18	62,16		62,16			
26	MAT 348 IP0025		Svietidlo stropné, LED zdroj, IP 20	5,000	kus	27,62		138,10	138,10	Siklo	1	0
27	MAT 348 IP0027		Svietidlo nástenné s čídlom pohybu, LED zdroj, IP 54	2,000	kus	34,70		69,40	69,40	Siklo	1	0
28	MAT 348 IP0042		Svietidlo nástenné, reflektor, LED zdroj, IP 44	5,000	kus	86,02		430,10	430,10	Siklo	1	0
29	921 21022-0022		Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	8,000	m	1,55	12,40		12,40			
30	MAT 354 9000A01		Kruhový bleskozvodný (FeZn) drôt D10	5,000	kg	1,29		6,45	6,45	24.10 Železo	1,894	5,77
31	921 21022-0107		Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podporami, Al/MgSi drôt D8	30,000	m	5,01	150,30		150,30			
32	MAT 354 9001A70		Kruhový bleskozvodný (Al/MgSi) drôt D8	4,200	kg	5,77		24,23	24,23	24.10 Železo	1,894	21,66
33	MAT 354 9021A10		Podpera vedenia (FeZn) : PV 16, na hrebeň strechy, pre vlnitý eternit	30,000	kus	1,84		55,20	55,20	24.10 Železo	1,894	49,35
34	921 21022-0201		Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie na strešný hrebeň	1,000	kus	22,32	22,32		22,32			
35	MAT 354 9030A30		Tyč zachytávacia (FeZn) : JP 10, bez osadenia (D18x1000)mm	1,000	kus	4,69		4,69	4,69	24.10 Železo	1,894	4,19
36	MAT 354 9030A70		- držiak zachytávacej tyče (FeZn) : DJ 4h, na krov, homý, pre tyč D18	1,000	kus	4,10		4,10	4,10	24.10 Železo	1,894	3,67
37	MAT 354 9030A71		- držiak zachytávacej tyče (FeZn) : DJ 4d, na krov, doľný, pre tyč D18	1,000	kus	6,36		6,36	6,36	24.10 Železo	1,894	5,69
38	MAT 354 9030A80		- stieška ochranná (FeZn) : OS 01, horná, otvor D20 (mm)	1,000	kus	1,49		1,49	1,49	24.10 Železo	1,894	1,33
39	921 21022-0301		Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	4,000	kus	3,18	12,72		12,72			
40	921 21022-0302		Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	5,000	kus	4,42	22,10		22,10			
41	MAT 354 9040A02		Svorka pre zachytávanie a uzemňovanie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 m (2xM8)	3,000	kus	0,92		2,76	2,76	24.10 Železo	1,894	2,47
42	MAT 354 9040A30		Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	4,000	kus	0,55		2,20	2,20	24.10 Železo	1,894	1,97
43	MAT 354 9040A34		Svorka žiárová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žlabov (4xM8)	2,000	kus	1,07		2,14	2,14	24.10 Železo	1,894	1,91
44	921 21022-0362		Montáž zemniacej tyče (ZT) do 4,5m, nadstavovacia, zarazenie do zeme, prip.vedenia	2,000	kus	26,11	52,22		52,22			
45	MAT 354 9050A03		Tyč uzemňovacia plná (FeZn) : ZT 2m (D25)	2,000	kus	15,61		31,22	31,22	24.10 Železo	1,894	27,91
46	MAT 354 9050A72		Tyč uzemňovacia nadstavovacia plná (FeZn) : ZT SDV, D20, 2m - spodná	2,000	kus	13,12		26,24	26,24	24.10 Železo	1,894	23,46
47	MAT 354 9071003		Číselný štítek pre rozpojovacie miesta (VZA) : 3049221, typ 3111 N-VA 8-10, pre vodič D8-10, pás FL30	2,000	kus	3,28		6,56	6,56	24.10 Železo	1,894	5,86
48	921 21080-0105		Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	42,000	m	0,71	29,82		29,82			
49	MAT 341 203M100		Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	72,000	m	0,44		31,68	31,68	24.44 Med'	1,464	14,7
50	921 21080-0106		Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	30,000	m	0,71	21,30		21,30			
51	MAT 341 203M110		Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	30,000	m	0,67		20,10	20,10	24.44 Med'	1,464	9,33
52	921 21080-0118		Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x6-16	14,000	m	0,93	13,02		13,02			
53	MAT 341 203M330		Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	14,000	m	2,71		37,94	37,94	24.44 Med'	1,464	17,6
54	921 21081-0005		Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	32,000	m	0,56	17,92		17,92			

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Kotva	Index od 3/2019 do 2/2022	Zmena cena celkom v Eur
55	921	21081-0013	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 4x10	45,000	m	0,71	31,95		31,95			
56	MAT	341 203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	45,000	m	3,54		159,30	159,30	24.44 Med'	1,464	73,92
57	921	21329-0150	Drobné elektroinštalčné práce, pomocné konštrukcie	5,000	hod	14,59	72,95		72,95			
58	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	15,000	hod	14,59	218,85		218,85			
59	MAT	999 990302	Podružný materiál Elektro, hmoždinky, skrutky ....	1,000	EUR	30,00		30,00	30,00			
60	MAT	999 M05891	Ostatný materiál pre polotovary - malty	15,000	EUR	1,00		15,00	15,00			
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	2 782,51			1 015,29	1 767,22	2 782,51			
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach									
61	946	46003-0081	Rezanie drážky v asfalte, betóne	30,000	m	2,82	84,60		84,60			
62	946	46020-0143	Káblové rýhy šírky 35, hĺbky 60 [cm], zemina tr.3	30,000	m	3,46	103,80		103,80			
63	946	46056-0143	Zásyp rýhy šírky 35, hĺbky 60 [cm], zemina tr.3	30,000	m	1,42	42,60		42,60			
64	946	46065-0023	Vozovka z betónu, jedna vrstva 15cm	10,500	m2	12,99	136,40		136,40	23.60 Betón	1,082	11,18
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	367,40			367,40	0,00	367,40			
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	3 149,91			1 382,69	1 767,22	3 149,91			
			Za rozpočet celkom	3 149,91			1 382,69	1 767,22	3 149,91			728,79